
Kompania e Sigurimeve Siguria

Adresa: Rr.Qamil Hoxha nr.51, Prishtinë

Telefon: +381 (0) 38 248 848, +381 (0) 38 248 849, Fax: +381 (0) 38 248 850

Website: www.ks-siguria.com, E-mail: info@ks-siguria.com 

Primet e shkruara dhe dëmet e paguara sipas llojeve të sigurimeve
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01 Sigurimi i aksidenteve 42                  41                        -2% 353,488            377,273        7% 15              128          753% 1,032                135,618            13046%

02 Sigurimi i shendetit 39,882          13,442                -66% 1,919,837        1,765,327     -8% 8,028        7,639       -5% 1,016,246         1,206,247        19%

03 Casco 2,165            2,517                  16% 1,023,583        1,222,340     19% 435            521          20% 506,109            647,865            28%

04 Mallrat në transport 3                    1                          -67% 1,229                250               -80% -            -           0% -                    -                    0%

05 Sigurimi nga zjarri dhe forcat e natyrës 51                  51                        0% 42,441              34,053          -20% 1                -           -100% 9,389                -                    -100%

06 Sigurimi dëmtime tjera në pronë 543               658                     21% 273,166            282,828        4% 8                11            38% 11,737              10,293              -12%

07 Përgjegjësi motorrike ndaj palëve të treta 55,041          64,262                17% 5,459,262        6,260,293     15% 1,797        1,984       10% 2,560,303         2,676,729        5%

08 Sigurimi i përgjegjësive civile të përgjithshme 302               323                     7% 61,145              33,080          -46% -            1              0% -                    720                   0%

09 Sigurimi i garancive 949               840                     -11% 1,397,002        206,623        -85% 8                4              -50% 97,285              140,487            44%

10 Sigurim i humbjeve financiare 10                  1                          -90% 273,210            273,000        0% -            -           0% -                    -                    0%

11 Sigurimi Kufitar BKS -                -                      0% 608,736            685,231        13% -            -           0% -                    -                    0%

Total 98,988          82,136                -17% 11,413,099      11,140,300   -2% 10,292      10,288    0% 4,202,100         4,817,959        15%

Shënim: periudha paraprake Shtator 2024

              periudha aktuale Shtator 2025

Lloji i sigurimit

Numri i kontratave Primi i shkruar bruto Numri i dëmeve të paguara Shuma e dëmeve të paguara


